

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0212so
Stavba: Rohožník naviac práce po objektoch

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 12. 2024

ICO:
IČ DPH:

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			684 676,07
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	684 676,07	136 935,21
Cena s DPH v EUR			821 611,28

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

COLAS

a, a.s.
Trnava 010



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

0212so

Stavba:

Rohožník naviac práce po objektoch

Miesto:

Dátum:

2. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		684 676,07	821 611,28
NP1	Rekonštrukcia priepustov	272 066,75	326 480,10
NP2	Naviac práce - zvodidlo most	83 510,19	100 212,23
NP3	Nadspotreba asfaltu	51 012,85	61 215,42
NP4	Odpady	1 224,53	1 469,44
02	SO 02 Sološnica intravilán	114 231,07	137 077,28
03	SO 03 Plavecké Podhradie - intravilán	6 130,72	7 356,86
04	SO 04 Plavecký Mikuláš - intravilán	9 888,39	11 866,07
05	SO 05 Rohožník - Sološnica - extravilán	83 040,41	99 648,49
06	SO 06 Sološnica - Plavecké Podhradie - extravilán	7 788,47	9 346,16
07	SO 07 Plavecké Podhradie - Plavecký Mikuláš - extravilán	52 359,16	62 830,99
08	SO 08 TDZ II/501 Rohožník - Plavecký Mikuláš	3 423,53	4 108,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rohožník naviac práce po objektoch
Objekt:
NP1 - Rekonštrukcia priepustov

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.
Projektant:

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 2. 12. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			272 066,75
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	272 066,75	20,00%	54 413,35
Cena s DPH		v EUR	326 480,10

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rohožník naviac práce po objektoch
Objekt: NP1 - Rekonštrukcia priepustov
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 2. 12. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	272 066,75
HSV - Práce a dodávky HSV	272 066,75
1.1 - Úprava koryta priekop lomovým kameňom	90 025,25
1.2 - Predĺženie rúrových priepustov betónovému rúrami	55 552,88
1.3 - Zhotovenie nových častí betónových konštrukcií priepustov	56 160,05
1.4 - Reprofilácia betónových povrchov špeciálnymi maltami	26 753,22
1.5 - Doasfaltovanie vozovky k novým rímsam	19 968,25
1.6 - Ostatné práce	23 607,10

ROZPOČET

Stavba: Rohožník naviac práce po objektoch

Objekt: NP1 - Rekonštrukcia priepustov

Miesto: Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 272 066,75

D HSV Práce a dodávky HSV 272 066,75

D 1.1 Úprava koryta priekop lomovým kameňom 90 025,25

1	K	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	178,450	141,52	25 254,24
2	K	132311119.S	Příplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným alebo pneumatickým náradím v hornine tr. 4	m3	53,535	26,68	1 428,31
3	K	120001101.S	Příplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	53,535	22,27	1 192,22
4	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	178,450	2,33	415,79
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	178,450	5,04	899,39
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 033,650	0,51	1 547,16
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	178,450	10,12	1 805,91
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	178,450	0,87	155,25
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	267,675	7,16	1 916,55
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	446,125	0,53	236,45
11	K	451571222.S	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. nad 100 do 150 mm	m2	446,125	6,85	3 055,96
12	K	451317777.S	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	446,125	10,06	4 488,02
13	K	451319777.S	Příplatok z.k.d. 10 mm hr. podkladu nad 100 mm z bet. prostého tr. C 8/10	m2	4 461,250	1,25	5 576,56
14	K	465511523.S	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 a s vyškárovaním maltou MCS nad 20 m2, hr. 300 mm	m2	446,125	64,97	28 984,74
15	K	998321011.S	Presun hmôt pre objekty hrádze priehradné zemné a kamenisté (832 11)	t	721,629	18,11	13 068,70

D 1.2 Predĺženie rúrových priepustov betónovým rúrami 55 552,88

16	K	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	74,820	141,52	10 588,53
17	K	132311119.S	Příplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným alebo pneumatickým náradím v hornine tr. 4	m3	22,446	26,68	598,86
18	K	120001101.S	Příplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	22,446	22,27	499,87
19	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	74,820	2,33	174,33
20	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	74,820	5,04	377,09
21	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 271,940	0,51	648,69
22	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	74,820	10,12	757,18
23	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	74,820	0,87	65,09
24	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	112,230	7,16	803,57
25	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	140,288	0,53	74,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	451971112.S	Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 150 mm a uchytením sponami z betónovej ocele	m2	140,395	4,20	589,66
27	M	693110002000.S	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2</i>	m2	143,203	1,82	260,63
28	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,014	69,46	487,19
29	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	6,235	143,55	895,03
30	K	812441121.S	Montáž potrubia z bet. rúr v sklone do 20 % z rúr TBP, tesn. konop. povraz. maltou MC 10, DN 600	m	31,175	69,94	2 180,38
31	M	592210000800.S	<i>Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 4-60, DN 600, dl. 1000 mm, zosilená</i>	ks	8,600	104,95	902,57
32	M	592210000900.S	<i>Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 4-80, DN 800, dl. 1000 mm, zosilená</i>	ks	9,675	153,92	1 489,18
33	M	592210001000.S	<i>Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 4-100, DN 1000, dl. 1000 mm, zosilená</i>	ks	12,900	210,96	2 721,38
34	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	210,431	10,12	2 129,56
35	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	210,431	5,04	1 060,57
36	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 577,331	0,51	1 824,44
37	K	171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	210,431	3,04	639,71
38	M	103640000200.S	<i>Zemina pre terénne úpravy - zásypová</i>	t	336,690	20,35	6 851,64
39	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	790,125	1,23	971,85
40	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	790,125	3,15	2 488,89
41	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	118,519	10,12	1 199,41
42	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	118,519	5,04	597,34
43	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 014,819	0,51	1 027,56
44	M	103640000100.S	<i>Zemina pre terénne úpravy - ornica</i>	t	165,926	26,35	4 372,15
45	K	998274101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	558,070	14,83	8 276,18

D 1.3 Zhotovenie nových častí betónových konštrukcií priepustov 56 160,05

46	K	966055121.S	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vyložených nad 500 mm, -0,18700t	m	107,930	32,59	3 517,44
47	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	22,118	5,24	115,90
48	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	376,006	0,62	233,12
49	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	22,118	5,69	125,85
50	K	171209002.S1	Poplatok za skládku - beton	t	22,118	8,42	186,23
51	K	317171121.S	Kotvenie monolitického betónu rímsy do mostovky kotvou do vývrtu	ks	217,000	32,60	7 074,20
52	M	311990002000.S	<i>Svorník d M24-55 mm, dl. 300 mm pre chemickú kotvu, pozinkovaný,</i>	ks	217,000	8,33	1 807,61
53	K	317321119.S	Mostové rímsy z betónu železového triedy C 35/45	m3	27,542	251,91	6 938,11
54	K	317353121.S	Debnenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	197,961	79,83	15 803,23
55	K	317353221.S	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	197,961	9,88	1 955,85
56	K	317361216.S	Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele B500 (10505)	t	2,833	2 361,94	6 691,38
57	K	411354177.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 30 kPa zhotovenie	m2	84,495	18,82	1 590,20
58	K	411354178.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 30 kPa odstránenie	m2	84,495	5,07	428,39
59	K	966075141.S	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	107,500	18,19	1 955,43
60	K	348171122.S	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do debnenia vreciek ríms	m	10,750	56,67	609,20
61	M	553550001800.S	<i>Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých oceľových tyčí ZSNH4/H2 - zostava 4 m</i>	m	10,750	250,16	2 689,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	622661221.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 2x ochranný nepružný OS-B	m2	198,338	16,52	3 276,54
63	K	998274101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	78,365	14,83	1 162,15
D 1.4 Reprofilácia betónových povrchov špeciálnymi maltami							26 753,22
64	K	289902121.S	Otlčenie alebo osekánie vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 80 mm, -0,13800t	m2	107,823	39,49	4 257,93
65	K	938571031.S	Otryskanie degradovaného betónu pieskom do 20 mm, -0,10700t	m2	107,823	45,56	4 912,42
66	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	26,417	5,69	150,31
67	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	26,417	5,24	138,43
68	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	449,089	0,62	278,44
69	K	171209002.S1	Poplatok za skládku - beton	t	26,417	8,42	222,43
70	K	621462115	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	107,823	4,63	499,22
71	K	627471132.S	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	107,823	80,33	8 661,42
72	K	622661335.S	Zjednocujúci náter betónových konštrukcií	m2	107,823	68,87	7 425,77
73	K	998274101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	13,948	14,83	206,85
D 1.5 Doasfaltovanie vozovky k novým rímsam							19 968,25
74	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	56,061	5,87	329,08
75	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	64,470	4,66	300,43
76	K	451478011.S	Podkladová vrstva plastbetónová drenážna na moste	m3	2,804	4 401,51	12 341,83
77	K	632664131.S	Náter betónovej podlahy mostov epoxidový 2x podkladový + 2x elastický OS-E	m2	56,061	34,86	1 954,29
78	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	56,061	8,54	478,76
79	K	567133115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	56,061	19,55	1 095,99
80	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	112,123	0,37	41,49
81	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	56,061	0,52	29,15
82	K	576131111.S	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 40 mm	m2	112,123	7,20	807,29
83	K	577154351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	56,061	19,96	1 118,98
84	K	576131211.S	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. mastixový SMA 8 O jemnozrnný, po zhutnení hr. 40 mm š. do 3 m	m2	84,092	13,64	1 147,01
85	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	64,500	5,01	323,15
86	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	79,965	0,01	0,80
D 1.6 Ostatné práce							23 607,10
87	K	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	2 365,000	2,54	6 007,10
88	K	01R	Dočasné dopravné značenie pre 1 stranu priepustu (celkom 20 priepustov)	ks	20,000	880,00	17 600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rohožník naviac práce po objektoch
Objekt:
NP2 - Naviac práce - zvodidlo most

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 12. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		83 510,19	
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	83 510,19	20.00%	16 702,04
Cena s DPH		v EUR	100 212,23

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rohožník naviac práce po objektoch
Objekt: NP2 - Naviac práce - zvodidlo most

Miesto: Dátum: 2. 12. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	83 510,19
HSV - Práce a dodávky HSV	83 510,19
5 - Komunikácie	3 775,46
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	79 732,80
99 - Presun hmôt HSV	1,93

ROZPOČET

Stavba: Rohožník naviac práce po objektoch

Objekt: NP2 - Naviac práce - zvodidlo most

Miesto: Dátum: 2. 12. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							83 510,19
D		HSV	Práce a dodávky HSV				83 510,19
D		5	Komunikácie				3 775,46
1	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením-dosypanie krajnice recyklátom -po odstránených bet.zvodidlách	m3	25,200	43,82	1 104,26
2	K	569931111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, recyklátom hr. 100 mm	m2	630,000	4,24	2 671,20
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				79 732,80
3	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	188,870	7,16	1 352,31
4	K	911332321.S	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia H1 so zabaranením stĺpikov pri vz. 1,9 m	m	426,000	7,37	3 139,62
5	M	553550000300.S	Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, vzdialenosť stĺpikov 1,9 m, úroveň zachytenia H1, komplet	m	426,000	43,16	18 386,16
6	K	911334622.S	Mostné zvodidlo oceľové zábradľové s výplňou, úrovne zachytenia H2, vzdialenosť stĺpikov 1,9 m, dištančný diel	m	118,000	326,49	38 525,82
7	K	966076141.S	Odstránenie zvodidlového zábradlia alebo ich častí na mostoch betónových v celku, -0,05400t	m	118,000	43,00	5 074,00
8	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	188,870	3,54	668,60
9	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 532,880	0,01	45,33
10	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	188,870	8,42	1 590,29
11	K	981512113.S	Demolácia konštrukcií objektov iným spôsobom z betónu prostého alebo kameňa na maltu cementovú, - 2,38000t	m3	76,680	142,81	10 950,67
D		99	Presun hmôt HSV				1,93
12	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	192,511	0,01	1,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rohožník naviac práce po objektoch
Objekt: NP3 - Nadspotreba asfaltu

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 12. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			51 012,85
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	51 012,85	20,00%	10 202,57
Cena s DPH		v EUR	61 215,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

*Stavba: Rohožník naviac práce po objektoch
Objekt: NP3 - Nadspotreba asfaltu
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 2. 12. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		51 012,85
HSV - Práce a dodávky HSV		51 012,85
1 - Zemné práce		51 012,85
5 - Komunikácie		51 012,85

ROZPOČET

*Stavba: Rohožník naviac práce po objektoch

Objekt: NP3 - Nadspotreba asfaltu

Miesto: Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							51 012,85
D	HSV		Práce a dodávky HSV				51 012,85
D	1		Zemné práce				51 012,85
D	5		Komunikácie				51 012,85
1	K	001	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovým betónom AC 22 L z modifik. asfaltu tr. I v tonách	t	726,265	70,24	51 012,85

5

2

2. 12. 2024

IC DPH:

31651402

SK2020492111

IČ DPH:

IČ DPH:

Cena s DPH	v	EUR	1 469,44
------------	---	-----	----------

Spracovateľ'

Pečiatka

Zhotovitel'

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rohožník naviac práce po objektoch

Objekt: NP4 - Odpady

Miesto: Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 224,53

Rohožník navyše práce po objektoch

NP4 - Odpady

Datum: 2. 12. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

Náklady z rozpočtu	1 224,53
--------------------	----------

1	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	311,227	7,16	2 228,39
2	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	-55,515	8,42	-467,44
3	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	-63,708	8,42	-536,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rohožník naviac práce po objektoch
Objekt:
02 - SO 02 Sološnica intravilán

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 2. 12. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			114 231,07
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	114 231,07	20,00%	22 846,21
Cena s DPH		v EUR	137 077,28

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

*Stavba: Rohožník naviac práce po objektoch
Objekt: 02 - SO 02 Sološnica intravilán
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 2. 12. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	114 231,07
HSV - Práce a dodávky HSV	114 231,07
1 - Zemné práce	57 730,59
4 - Vodorovné konštrukcie	6 531,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	34 393,65
99 - Presun hmôt HSV	8,36
99.1 - Úprava UV, šachiet a poklopov	15 566,94

ROZPOČET

*Stavba: Rohožník naviac práce po objektoch

Objekt: 02 - SO 02 Sološnica intravilán

Miesto: Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							114 231,07
D		HSV	Práce a dodávky HSV				114 231,07
D		1	Zemné práce				57 730,59
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t (pridlažba)	m2	652,500	28,28	18 452,70
2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t (pridlažba)	m2	652,500	47,65	31 091,63
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	45,000	4,71	211,95
4	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	85,050	19,72	1 677,19
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	150,000	4,71	706,50
6	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	283,500	19,72	5 590,62
D		4	Vodorovné konštrukcie				6 531,53
7	K	451317777.S	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	652,500	10,01	6 531,53
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				34 393,65
8	K	935111112.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	152,500	15,09	2 301,23
9	M	592270000100.S	Tvárnica priekopová a melioračná, pridlažba betónová, rozmer 500x500x80 mm	ks	616,100	5,89	3 628,83
10	K	935111112.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	500,000	15,09	7 545,00
11	M	592270000100.S	Tvárnica priekopová a melioračná, pridlažba betónová, rozmer 500x500x80 mm	ks	2 020,000	5,89	11 897,80
12	K	938909423.S	Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m3/m, - 0,32500 t	m	484,000	2,32	1 122,88
13	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	643,385	3,54	2 277,58
14	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20 302,090	0,01	203,02
15	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	110,563	8,42	930,94
16	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	157,300	8,42	1 324,47
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	375,522	8,42	3 161,90
D		99	Presun hmôt HSV				8,36
18	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	835,836	0,01	8,36
D		99.1	Úprava UV, šachiet a poklopov				15 566,94
19	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	8,139	96,89	788,59
20	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,022	7,16	93,24
21	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	8,139	44,45	361,78
22	M	589720001310.S	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	8,139	75,80	616,94
23	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	12,000	126,04	1 512,48
24	M	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm, tr. zaťaženia D400	ks	12,000	123,24	1 478,88
25	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	12,000	56,10	673,20
26	M	592230001500.S	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	12,120	15,54	188,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	592230002300.S	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	12,120	20,64	250,16
28	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	14,000	389,47	5 452,58
29	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	14,000	242,11	3 389,54
30	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	10,000	63,81	638,10
31	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	57,600	1,26	72,58
32	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	13,022	3,54	46,10
33	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	442,748	0,01	4,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rohožník naviac práce po objektoch
Objekt: 03 - SO 03 Plavecké Podhradie - intravilán

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 12. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			6 130,72
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	6 130,72	20,00%	1 226,14
Cena s DPH		v EUR	7 356,86

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

*Stavba:

Rohožník navyše práce po objektoch

Objekt:

03 - SO 03 Plavecké Podhradie - intravilán

Miesto:

Dátum:

2. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 130,72

HSV - Práce a dodávky HSV

6 130,72

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 130,71

99 - Presun hmôt HSV

0,01

IČ DPH:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

*Stavba:

Rohožník navyše práce po objektoch

Objekt:

04 - SO 04 Plavecký Mikuláš - intravilán

Miesto:

Dátum:

2. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 888,39

1 - Zemné práce

4 312,42

5 - Komunikácie

2 142,00

8 - Rúrové vedenie

2 393,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 039,79

99 - Presun hmôt HSV

0,73

ROZPOČET

Stavba:

Rohožník navyiac práce po objektoch

Objekt:

04 - SO 04 Plavecký Mikuláš - intravilán

Miesto:

Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 888,39

D 1

Zemné práce

4 312,42

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t (pridlažba)	m2	80,000	28,28	2 262,40
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	24,000	42,46	1 019,04
3	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,748	96,89	460,03
4	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,748	44,45	211,05
5	M	589720001310.S	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	4,748	75,80	359,90

D 5

Komunikácie

2 142,00

6	K	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	120,000	17,85	2 142,00
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

D 8

Rúrové vedenie

2 393,45

7	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	7,000	126,04	882,28
8	M	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm, tr. zaťaženia D400	ks	7,000	123,24	862,68
9	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	7,000	56,10	392,70
10	M	592230001500.S	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	7,070	15,54	109,87
11	M	592230002300.S	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	7,070	20,64	145,92

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 039,79

12	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	45,997	7,16	329,34
13	K	919726173.S	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 25 mm	m	111,000	1,26	139,86
14	K	919726712.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm	m	111,000	1,26	139,86
15	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	33,600	1,26	42,34
16	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	63,997	3,54	226,55
17	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 028,328	0,01	10,28
18	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	18,000	8,42	151,56

D 99

Presun hmôt HSV

0,73

19	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	73,340	0,01	0,73
----	---	-------------	--	---	--------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rohožník naviac práce po objektoch

Objekt:

05 - SO 05 Rohožník - Sološnica - extravilán

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

2. 12. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

83 040,41

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

83 040,41

20,00%

16 608,08

Cena s DPH

v

EUR

99 648,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

* Stavba:

Rohožník navyše práce po objektoch

Objekt:

05 - SO 05 Rohožník - Sološnica - extravilán

Miesto:

Dátum:

2. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

83 040,41

HSV - Práce a dodávky HSV

83 040,41

1 - Zemné práce

2 698,19

5 - Komunikácie

43 383,89

8 - Rúrové vedenie

1 974,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

34 971,00

99 - Presun hmôt HSV

12,77

ROZPOČET

*Stavba:

Rohožník naviac práce po objektoch

Objekt:

05 - SO 05 Rohožník - Sološnica - extravilán

Miesto:

Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

83 040,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

83 040,41

D 1

Zemné práce

2 698,19

1	K	113152730.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	1 551,000	0,98	1 519,98
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,426	96,89	525,73
3	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,426	44,45	241,19
4	M	589720001310.S	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	5,426	75,80	411,29

D 5

Komunikácie

43 383,89

5	K	569931111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, recyklátom hr. 100 mm	m2	3 344,000	4,24	14 178,56
6	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 102,000	0,37	1 147,74
7	K	577134261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 551,000	7,71	11 958,21
8	K	577154461.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 551,000	10,38	16 099,38

D 8

Rúrové vedenie

1 974,56

9	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	5,000	126,04	630,20
10	M	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm, tr. zaťaženia D400	ks	5,000	123,24	616,20
11	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	7,000	56,10	392,70
12	M	592230001500.S	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	5,050	15,54	78,48
13	M	592230002300.S	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	5,050	20,64	104,23
14	M	592240013920.S	Kónus betónový TBS-K pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, výška 670 mm, hr. steny 90 mm	ks	2,020	75,62	152,75

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

34 971,00

15	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	704,685	7,16	5 045,54
16	K	911332321.S	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia H1 so zabaranením stĺpikov pri vz. 1,9 m	m	18,000	7,37	132,66
17	M	553550000300.S	Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, vzdialenosť stĺpikov 1,9 m, úroveň zachytenia H1, komplet	m	18,000	43,16	776,88
18	K	911334622.S	Mostné zvodidlo oceľové zábradľové s výplňou, úrovne zachytenia H2, vzdialenosť stĺpikov 1,9 m, dištančný diel	m	32,000	326,49	10 447,68
19	K	915920003.S	Osadenie trvalého retroreflexného liatinového dopravného gombíka rozmeru 100x50x12 mm	ks	98,000	15,79	1 547,42
20	M	404490008100.S	Gombík dopravný reflexný trvalý, dxšxv 200x148x29 mm, liatinový (do vozovky)	ks	98,000	21,05	2 062,90
21	K	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	2 000,000	1,16	2 320,00
22	M	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	2 300,000	1,29	2 967,00
23	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	38,400	1,26	48,38
24	K	938909423.S	Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m3/m, - 0,32500 t	m	744,000	2,32	1 726,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	938909423.S	Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m ³ /m, - 0,32500 t	m	744,000	2,32	1 726,08
26	K	963015141.S	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty, žumpy do 1,0 t, -0,05800t	ks	7,000	28,41	198,87
27	K	966005311.S	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	400,000	4,81	1 924,00
28	K	966076141.S	Odstránenie zvodidlového zábradlia alebo ich častí na mostoch betónových v celku, -0,05400t	m	32,000	43,00	1 376,00
29	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	704,685	3,54	2 494,58
30	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16 912,440	0,01	169,12
31	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,406	9,26	3,76
32	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	2,436	0,89	2,17
33	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,406	4,63	1,88
D 99			Presun hmôt HSV				12,77
34	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	1 276,751	0,01	12,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rohožník naviac práce po objektoch

Objekt:

06 - SO 06 Sološnica - Plavecké Podhradie - extravilán

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

2. 12. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 788,47

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

7 788,47

20,00%

1 557,69

Cena s DPH

v EUR

9 346,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rohožník navyiac práce po objektoch

Objekt:

06 - SO 06 Sološnica - Plavecké Podhradie - extravilán

Miesto:

Dátum:

2. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 788,47

HSV - Práce a dodávky HSV

7 788,47

1 - Zemné práce

5 082,60

5 - Komunikácie

4 847,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 705,25

99 - Presun hmôt HSV

0,62

ROZPOČET

Stavba:

Rohožník naviac práce po objektoch

Objekt:

06 - SO 06 Sološnica - Plavecké Podhradie - extravilán

Miesto:

Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 788,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 788,47

D 1

Zemné práce

5 082,60

1	K	113152730.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	240,000	0,98	235,20
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 5

Komunikácie

4 847,40

2	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	30,000	7,16	214,80
3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	480,000	0,37	177,60
4	K	577134261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	240,000	7,71	1 850,40
5	K	577154461.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	240,000	10,38	2 491,20
6	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	30,000	3,54	106,20
7	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	720,000	0,01	7,20

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 705,25

8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	149,347	7,16	1 069,32
9	K	938909423.S	Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosov nad 0,30 do 0,50 m3/m, - 0,32500 t	m	451,000	2,32	1 046,32
10	K	938909611.S	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	22,000	1,14	25,08
11	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	149,347	3,54	528,69
12	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3 584,328	0,01	35,84

D 99

Presun hmôt HSV

0,62

13	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	62,482	0,01	0,62
----	---	-------------	--	---	--------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rohožník naviac práce po objektoch

Objekt:

07 - SO 07 Plavecké Podhradie - Plavecký Mikuláš - extravilán

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

2. 12. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

52 359,16

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

52 359,16

20,00%

10 471,83

Cena s DPH

v EUR

62 830,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rohožník navyiac práce po objektoch

Objekt:

07 - SO 07 Plavecké Podhradie - Plavecký Mikuláš - extravilán

Miesto:

Dátum:

2. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

52 359,16

HSV - Práce a dodávky HSV

52 359,16

1 - Zemné práce

33 481,52

5 - Komunikácie

30 777,94

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 104,47

99 - Presun hmôt HSV

3,61

ROZPOČET

* Stavba:

Rohožník naviac práce po objektoch

Objekt:

07 - SO 07 Plavecké Podhradie - Plavecký Mikuláš - extravilán

Miesto:

Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 359,16

D	HSV	Práce a dodávky HSV					52 359,16
1	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	45,000	0,52	23,40
2	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 160,000	0,37	429,20
3	K	577134261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	684,000	7,71	5 273,64
4	K	577144361.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	157,000	8,69	1 364,33
5	K	577154461.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	383,000	10,38	3 975,54
6	K	577164461.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	157,000	10,85	1 703,45

D	1	Zemné práce					33 481,52
7	K	113152710.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. do 30 mm 0,075 t	m2	934,000	0,60	560,40
8	K	113152730.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	500,000	0,98	490,00
9	K	113152740.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	934,000	1,77	1 653,18

D	5	Komunikácie					30 777,94
10	K	561962134.S	Recyklácia podkladu za studena na mieste - premiešanie so spojivom, kamenivom hr. 200 mm plochy do 6000 m2	m2	934,000	13,47	12 580,98
11	M	111630000300.S	Asfaltová emulzia kationaktívna v železničnej cisterne	t	17,354	0,01	0,17
12	M	583410002500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcie 11-22 mm	t	64,446	0,01	0,64
13	M	585910001500.S	Pomaly tuhnúce hydraulické spojivo voľne ložené	t	17,354	0,01	0,17
14	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	500,000	0,37	185,00
15	K	577154461.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	500,000	10,38	5 190,00
16	K	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	4 850,000	1,16	5 626,00
17	M	693210003400.S	Geomreža skloláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	5 577,500	1,29	7 194,98

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					6 104,47
18	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	366,050	7,16	2 620,92
19	K	915920003.S	Osadenie trvalého retroreflexného liatinového dopravného gombíka rozmeru 100x50x12 mm	ks	57,000	15,79	900,03
20	M	404490008100.S	Gombík dopravný reflexný trvalý, dxšxv 200x148x29 mm, liatinový (do vozovky)	ks	57,000	21,05	1 199,85
21	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	366,050	3,54	1 295,82
22	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8 785,200	0,01	87,85

D 99 Presun hmôt HSV

3,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	360,805	0,01	3,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rohožník navyše práce po objektoch

Objekt:

08 - SO 08 TDZ II/501 Rohožník - Plavecký Mikuláš

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

2. 12. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 423,53

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

3 423,53

20,00%

684,71

Cena s DPH

v EUR

4 108,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rohožník navyše práce po objektoch

Objekt:

08 - SO 08 TDZ II/501 Rohožník - Plavecký Mikuláš

Miesto:

Dátum:

2. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 423,53

HSV - Práce a dodávky HSV

3 423,53

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 423,53

ROZPOČET

Stavba:

Rohožník naviac práce po objektoch

Objekt:

08 - SO 08 TDZ II/501 Rohožník - Plavecký Mikuláš

Miesto:

Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 423,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 423,53

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 423,53

1	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	11,000	10,53	115,83
2	M	404410036220	Regulačná značka ZDZ 253 -70 "Najvyššia dovolená rýchlosť (70 km/h)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	5,000	42,84	214,20
3	M	404410036310	Regulačná značka ZDZ 263 -70 "Koniec najvyššej dovolenej rýchlosti (70 km/h)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	42,84	85,68
4	M	404410036235	Regulačná značka ZDZ 254 "Zákaz predchádzania", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	42,84	42,84
5	M	404410112340	Informatívna značka ZDZ 302 "Hlavná cesta", Zn lisovaná, V2-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	50,21	50,21
6	M	404410113080	Informatívna značka ZDZ 305 "Obec", Zn lisovaná, V2 - 840 x 1260 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	67,79	67,79
7	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	7,000	36,84	257,88
8	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	7,000	1,05	7,35
9	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	24,000	2,11	50,64
10	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm pre dopravné značky	ks	7,000	33,68	235,76
11	K	915711612.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 120 mm biela retroreflexná	m	1 583,000	1,45	2 295,35